.")Y
'

I A r

1

FOpe César - FC
Pred2rite

men. Z. IAS

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estai() de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando em

caráter de urgência cópia do Contrato de Conce são do município com a Empresa CCR Nova

Dutra.

REQUERIMENTO N° 1186/2019
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO EM CARÁTER DE
URGÊNCIA, CÓPIA DO CONTRATO DE CONCESSÃO DO
MUNICÍPIO COM A EMPRESA CCR NOVA DUTRA.

•
PROTOCOLO GERAL N° 1286/2019
Data: 2/04/2019 - Ho ário: 17:09

11111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que este vereador, solicita cópia do contrato da Concessão do Pedágio da

Rodovia Abel Fabrício Dias, próximo ao RibeirãJ da Água Preta e na junção da Rua Acácio do

Nascimento, com a estrada do Atanázio.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando em caráter de urgência cópia do Contrato de

Concessão do município com a Empresa CCR Nova Dutra.

Plenário Dr. Françisco Romano de Oliveira, 10 de abril de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Vill - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: wvvW.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1